
Gemeente Borser-Odoorn 

GEMEENTERAAD 

Onderwerp: Bestemmingsplan Reconstructie N34 aansluiting Klijndijk 

Registratienummer: 17.00609 

De raad van de gemeente Borger-Odoorn; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders nr. 17.02749; 

gelezen het bestemmingsplan Reconstructie N34 aansluiting Klijndijk; 

gelet op het feit dat het ontwerp van het bestemmingsplan Reconstructie N34 aansluiting 
Klijndijk conform het bepaalde in artikel3.8lid 1 Wet ruimtelijke ordening, juncto de algemene 
voorbereidingsprocedure ex. artikel3.4 Algemene wet bestuursrecht, met ingang van donderdag 
23 maart 2017 voor de duur van 6 werkweken voor eenieder ter inzage heeft gelegen; 

gelet op het feit dat gedurende bovengenoemde termijn een ieder in de gelegenheid is gesteld om 
een zienswijze in te dienen bij de gemeenteraad; 

gelet op het feit dat van deze gelegenheid wel gebruik is gemaakt en de ontvangen zienswijzen 
met een reactie daarop zijn verwerkt in de bijgevoegde reactienota d.d. 26-7-2017 met het 
corsanummer 17.02116; 

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening; 

gelet op het feit dat er geen exploitatieplan in het kader van de Grondexploitatiewet benodigd is 
omdat het kostenverhaal anderszins is geregeld 

BESLUIT: 

1 )Het bestemmingsplan Reconstructie N34 aansluiting Klijndijk gewijzigd vast te stellen met 
overname van de wijzigingen, specifiek verwoord in de hieraan onlosmakelijk verbonden 
reactienota d.d. 26-7-2017 op de ontvangen zienswijzen met corsanummer 17.02116. 



Gemeente Borscr-Odoorn 

2)Geen exploitatieplan in het kader van de Grondexploitatiewet vast te stellen, omdat 
kostenverhaal anderszins is geregeld. 

3)Na vaststelling over te gaan tot de gebruikelijke publicatie. 

Vastgesteld in de openbare vergadering d.d. 30 november 2017. 

De gemeenteraad van Borger-Odoom, 
de griffier, de voorzi :.t-e'r, 

H.J. 


